ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела № 1-17-148/00-29-16

о нарушении антимонопольного законодательства

31.10.2016                                                                                                       г. Москва

Комиссия  ФАС  России  по  рассмотрению  дела  о  нарушении
антимонопольного законодательства в составе: <...> , рассмотрев дело №  1-17-
148/00-29-16, возбужденное по признакам нарушения Министерством обороны
Российской Федерации части 2 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В  соответствии  с  частью  1  статьи  48.1  Закона  о  защите конкуренции
Комиссия  приняла  заключение  об  обстоятельствах  дела.  В  этой  связи  и  на
основании части 3 статьи 48.1  Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

 1. Отложить рассмотрение дела № 1-17-148/00-29-16.
 2. Назначить рассмотрение дела № 1-17-148/00-29-16 на 01.12.2016 в 14

часов 00 минут, по адресу: Уланский пер., д. 16, корп. 1, г. Москва, конференц-
зал (7 этаж).

В  соответствии  с  частью  4  статьи  481 Закона  о  защите  конкуренции,
заключение об обстоятельствах дела направляется лицам, участвующим в деле,
в  течение  пяти  рабочих  дней  со  дня  вынесения  определения  об  отложении
рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства.

В  соответствии  с  частью 5  статьи  48.1 Закона  о  защите  конкуренции,
лица,  участвующие  в  деле,  вправе  представить  комиссии  пояснения,
доказательства  и  приводить  доводы  в  письменной  форме  в  отношении
обстоятельств,  изложенных  в  заключении  об  обстоятельствах  дела,  до
окончания рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства
и оглашения резолютивной части решения по нему на заседании комиссии.

Примечание:
Для обеспечения своевременного оформления пропусков для прохода в здание ФАС

России необходимо за три дня до рассмотрения дела сообщить по телефону 8 (499) 755-23-23
- 090-630 или по электронной почте  bistrova@fas.gov.ru Ф.И.О.  представителей,  которые
примут  участие  в  заседание  Комиссии,  и  реквизиты  их  документов,  удостоверяющих
личность.

2016-109914(3)